

Der indbydes til møde i menighedsrådet **Onsdag 24. marts 2021 kl. 16.30**
Online-møde (<https://meet.google.com/dfs-atfa-fjd>) / konfirmandstuen 1913-bygningen

	DAGSORDEN	REFERAT
	Afbud / fravær	
1.	Godkendelse af dagsorden.	
2.	Siden sidste MR-møde:	
2a)	Referat fra MR-mødet den 24/2	
2b)	Kurser	
3.	Håndtering af Corona-restriktioner:	
3a)	Gudstjenester: 27.01.21: Indtil videre er der korte gudstjenester uden fællessang og uden nadver. Max 25 deltagere. Konfirmander tilbydes at flytte konfirmation til 5. september 2021. Sanggudstjenester ændres til kort gudstjenester. 24.02.21: Vi aftalte at vi fortsat holder korte gudstjenester uden fællessang (heller ikke med mundbind). Det samme gælder ved begravelser. Hvis familien ønsker sang ved graven eller ved rustvognen, kan det aftales, at kirkesanger synger for forsamlingen. Dette ændres først når vi får nye retningslinjer. Ang. konfirmeringer: Det tyder på at der både bliver konfirmation den 11. april og 5. september. Ca. ½ til hver dato lige nu. Deadline er 1. marts. Fornyset behandling:	
3b)	Kommende aktiviteter: 27.01.21: Fastelavn 14/2: tøndeslagning aflyst - kun kort gudstjeneste. Indsamling Folkekirkens Nødhjælp 14/3 bliver kun omdeling af materialer i postkasser. Påskekoncert 24/3 med Vojenskor er aflyst. Afslutning 28/3 minikonfirmander og dåbsjubilarer er usikker (måske sommerfest) 24.02.21: I Påsken holder vi indendørs gudstjenester. Karsten og Ellinor laver et program til påskekoncert. Det er nu for sent at starte minikonfirmanderne i år, derfor planlægges en sommerfest for minikonfirmander og dåbsjubilarer. Fornyset behandling:	

4.	Kommende opgaver:	
4a)	Kirkebladet April – Maj - Juni – Juli 2021: 27.01.21: Omdeles 14/3 sammen med indsamling til Folkekirkens Nødhjælp. Deadline for aflevering til trykkeri er 5/3. Sidste frist for aflevering af materiale er 26/2. Vi laver kort præsentation af MR med billeder. 24.02.21: Kirkebladsudvalget (Lene, Ellinor og Henning) mødes mandag den 1/3 kl 10 og laver 1. opsætning af bladet. Fornyset behandling:	
4b)	Indsamling Folkekirkens Nødhjælp den 14/3. 24.02.21: Indsamlingen er ændret til omdeling af materiale fra Folkekirkens Nødhjælp og her medtages kirkebladet. Der er mulighed for at starte omdeling om formiddagen. Ruterne er aftalt. Henning finder afløser for Lene. Fornyset behandling:	
4c)	Kalkning af kirken 24.02.21: Ib har kontaktet Tjæreborg Sandblæsning, som sender tilbud, når de har set på opgaven. Fornyset behandling:	
4d)	Møde med provsten kl. 17.00 Mødet er blevet udskudt den 16/3. Provsten foreslår onsdag, den 2. juni 2021 kl. 16.30 Oplæg fra provsten: Hvordan skaber vi sammen de bedste rammer og de bedste udviklingsmuligheder for kirkelivet i Malt Provsti, i de enkelte sogne og i provstiet som helhed og hvordan vi skaber attraktive præstestillinger, hvor der både er mulighed for samarbejde og selvstændighed. 24.02.21: Forslag fra MR til emner: Struktur (sammenlægningsplaner?) Personale-konsulent Fornyset behandling:	
4e)	Kirkesyn tirsdag, den 13. april kl. 9.00 I indkaldelsen står der: <i>Vi skal anmode om, at der bliver givet meddelelse herom til menighedsrådsmedlemmerne, kirkeværgen, den af menighedsrådet valgte bygningskyn-dige og graveren, samt at der drages omsorg for,</i>	

	<i>at kirkens synsprotokol, kirkegårdens kartotek, kort og begravelsesprotokoller, menighedsrådets forhandlingsprotokol og eventuelle fredningsdeklarationer vedr. kirkens omgivelser er tilstede. Hvem kan deltage? Er der noget vi skal drøfte med provstiet under mødet?</i>	
5.	Orientering: Hvor og hvordan informerer vi om kirkens aktiviteter?	
6.	Bordet rundt:	
7.	Næste møde: Onsdag den 21. april kl. 16.30	
8.	Formandens meddelelser: - Vejledning til digital kirke - Visda (licens for billeder på internettet) - Samvirkebrev 2021_Præsteforeningen og Landsforeningen af Menighedsråd - Administrationsbidrag for FerieKonto - Annoncering om påskeaktiviteter på stiftets Facebook-side - Kontingent til Kirkemusikkens Støttekredsen - Nyhedsbrev SAMS (generalforsamling 10. maj) - Brev fra Bibelselskabet: Bibler til Danmarks ud-satte	
9.	Eventuelt.	

Med venlig hilsen
Henning Jensen

Henning Jensen

Ellinor Jensen

Ib Clemmensen

Lene Bennedsen

Allan Jensen

Helle Mikkelsen

Joanna Pedersen

Erling Kristensen